
 
 
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK 
SV.KRIŽA 8 
20 000 DUBROVNIK 
OIB:18126345918 
 
Na temelju članka 28.stavak 1. i 3. Zakona o javnoj nabavi (NN br 120/16) i članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br.107/17) Domski odbor na sjednici održanoj 13.03. 2018. donosi                
 
 
 

PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 
1.REBALANS 

 

 
Evidenc

ijski 

broj 

nabave      

Pozicija 

fin. 

plana 

Predmet nabave  Oznaka CPV 

nomenklatur

e 

Proc.vrijedn. 

Nabave (bez 

PDV) 

Planirana 

vrij. U 

fin.planu za   

2018 

Vrsta 

postupka 

Vrsta 

ugovora 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

nabave 

 
1/18 3221 Uredski materijal 30192000-1 19.000 19.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

2/18 3221 Toneri 30125110-5 8.000 8.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

3/18 3221 Materijal za hig.potrebe 33760000-5 7.000 7.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

4/18 3221 Ost.mat.za potrebe poslov 39220000-0 19.000 19.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

5/18 3221 Materijal za čišćenje i odr. 39830000-9 19.000 19.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

6/18 3222 Mlijeko i mliječ.proizvodi 15500000-3 33.000 33.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

 
   

 



7/18 3222 Svježe meso 15100000-9 175.000 175.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

8/18 3222 Suhomesnati proizvodi 15131200-7 22.000 22.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

9/18 3222 Kruh i pekarski proizvodi 15811000-6 43.000 43.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

10/18 3222 Svježe povrće i voće 15300000-1 45.000 45.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

11/18 3222 Zamrznute namirnice 15896000-5 50.000 50.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

12/18 3222 Konzervirani preh.proizvodi 15331400-1 19.000 19.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

13/18 3222 Ostale namirnice 15800000-6 53.000 53.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

14/18 3223 Električna energija 65310000-9 75.000 75.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

15/18 3223 Plin 65210000-8 10.000 10.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

16/18 3223 Gorivo 65400000-7 11.000 11.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

17/18 3224 Materijal i djelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

45262600-7 19.000 19.000 Jednostavna ugovor 01.01. 1 god 

18/18 3225 Sitni inventar 39222000-4 15.000 15.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

19/18 3227 Radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

18110000-3 8.000 8.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

20/18 3231 Usluge fiksne telefonije 64200000-8 28.000 60.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

21/18 3231 Usluge mobilne telefonije 64200000-8 60.000 28.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

22/18 3231 Poštanske usluge 64110000-0 2.000 2.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

23/18 3231 Prijevozne usluge 60000000-8 14.000 14.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

24/18 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

50800000-3 19.000 19.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

25/18 3234 Komunalne usluge 65000000-3 61.000 61.000 Jednostavna  01.01. 1 god 



26/18 3236 Zdravstvene usluge 71317200-5 18.000 18.000 Jednostavna  01.01. 1. god 

27/18 3238 Računalne usluge 50320000-4 17.000 17.000 Jednostavna Ugovor 01.01. 1 god 

28/18 3239 Ostale usluge 98390000-3 19.000 19.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

29/18 3292 Premije osiguranja 66000000-0 8.000 8.000 Jednostavna Ugovor 01.01. 1 god 

30/18 3299 Troškovi domijade 98390000-2 15.000 15.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

31/18 3293 Ostali rashodi poslovanja 98390000-4 13.000 13.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

32/18 3431 Usluge platnog prometa 66110000-4 7.000 7.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

33/18 4221 Računalna oprema 30236000-2 15.000 15.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

34/18 4221 Uredska oprema 39130000-2 10.000 10.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

35/18 4227 Kuhinjska opema 39141000-2 40.000 40.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

36/18 4227 Oprema za učeničke sobe  39143000-6 19.000 19.000 Jednostavna  01.01. 1 god 

37/18 4511 Popravak terase krova 45214000-0 72.000 72.000 Jednostavna   svibanj 

2018. 

Tijekom 

godine 

38/18 4511 Ličenje fasade 45214000-0 19.000 19.000 Jednostavna  Srpanj 

2018. 

Tijekom 

godine 

39/18 4241 Knjige 22100000-1 2.000 2.000 Jednostavna  01.01. 1 god. 

 
IZVOR SREDSTAVA ZA  NABAVU MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK ZA 2018. GODINU : OSNIVAČ,  
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA I SREDSTVA OD DOMARINA. 
REBALANS PLANA NABAVE  ZA  2018.  STUPA NA SNAGU 13.03.2018.         
   

Ravnatelj 
  Boris Njavro 

 


